Fluidcontrol
Реле уровня
Nivotemp NT-EL, NT-ELD
DR100226
12/2021
Стр. 1 / 6
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Тел. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Факс: +49 (0) 21 02 / 49 89-20

= M20x1,5
= 7/8-14 UNF
Пример заказа
Вам необходимо: Реле уровня с подключением G1/2, модель латунь, длина L= 500 мм, 2 контакта уровня,
1. Контакт 100 мм NC, 2. Контакт 450 мм NO,
Анализ температуры с дисплеем и 2 программируемыми выходами.
Вы заказываете: NT-ELD-MS-G1/2-2M12/500-2K-100NC-450NO-2T
5Bühler Technologies GmbHПраво на технические изменения сохраняется.DR100226 ◦ 12/2021
Nivotemp NT-EL, NT-ELD
Стандартная схема подключений NT-EL
Штекер A уровень
M12 (гнездо)
Штекер B температура
M12 (гнездо)
Схема подключений:
Количество полюсов: 4 пол. 4 пол.
DIN EN: 61076-2-101 61076-2-101
Напряжение макс.: 30 В DC 30 В DC
Тип защиты: IP65 IP65
2T ВЫВОД
2 x температурных выхода
1
2
3
4
+24 В
S2 (PNP)
GND
S1 (PNP)
1T-KT ВЫВОД
1 x температурный выход
1 x аналоговый выход
1
2
3
4
+24 В
Аналог
GND
S1 (PNP)
6 Bühler Technologies GmbH Право на технические изменения сохраняется. DR100226 ◦ 12/2021